เป็นผู้เสนอราคาและ
เสนอรายละเอียด

และเอกสาร
หลักฐาน ต่าง ๆ  
ถูกต้องครบถ้วน 

45/2566 
วันท่ี 3 พฤษภาคม 

2566 

2.  จ้างเหมาปรับปรุงอาคาร 
7 คณะครุศาสตร์ จำนวน 
1 งาน 

15,000,000 บาท 18,274,573.82 บาท e-bidding 1. บริษัท ป.กิจทวีวัฒนา จำกดั  
เสนอราคา 13,350,000 บาท  
(สิบสามล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)  
2. บริษัท โปรเจ็กท์ อินเตอรเ์ทค จำกัด 
เสนอราคา 14,888,888 บาท (สิบสี่ล้าน
แปดแสนแปดหมื่นแปดพันแปดรอ้ย-
แปดสิบแปดบาทถ้วน) 
3. บริษัท เพอร์เฟ็ค อีควิปเม้นท์ จำกัด 
เสนอราคา 15,800,000 บาท  
(สิบห้าล้านแปดแสนบาทถ้วน) 
5. บริษัท เมก้า ซีวิล จำกัด เสนอราคา
17,324,000 บาท (สิบเจ็ดลา้นสามแสน
สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 

บริษัท ป.กิจทวีวัฒนา 
จำกดั ราคาที่จดัจ้าง 
13,350,000 บาท  
(สิบสามล้านสามแสน-
ห้าหมื่นบาทถ้วน 

เป็นผู้เสนอราคาและ
เสนอรายละเอียด

และเอกสาร